[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 069/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica nas estradas vicinais do Km 15, rodovia de Cananéia.

JUSTIFICATIVA:

As estradas mencionadas estão em péssimas condições, com muitos buracos, valas, fendas e lamas, dificultando a passagem de pedestres e veículos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de fevereiro de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1